NieSpoločná dražbaJ.

Predmet dražby je ohodnotený znaleckým  posudkom č. 74/2025 zo dňa 08.09.2025, ktorý vyhotovil znalec Ing.
Paulína Černochová, Sládkovičova 66, Košice, evid. číslo znalca: 910473. Všeobecná hodnota predmetu dražby je
stanovená na sumu 46.900,- € (slovom štyridsaťšesťtisíc deväťsto eur).

Lehota na úhradu dražobnej zábezpeky sa končí otvorením
dražby. V prípade bezhotovostného prevodu na účet dražobníka
musí byť dražobná zábezpeka pripísaná na účet dražobníka do
otvorenia dražby.

f) lehota na zloženie dražobnej zábezpeky

a) výpis z bankového účtu vydaného bankou